2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2025
	№ 410-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
 от 30.06.2017 № 1053-па-нпа «О предоставлении информационной
и консультационной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в Нефтеюганском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с муниципальными правовыми актами Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 30.06.2017 № 1053-па-нпа «О предоставлении информационной
и консультационной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в Нефтеюганском районе» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы Нефтеюганского района «Развитие гражданского общества» (комплекс процессных мероприятий «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Нефтеюганском районе. Развитие форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления»), утвержденной постановлением администрации Нефтеюганского района от 02.11.2024 № 1878-па-нпа, п о с т а н о в л я ю:».
1.2. В пункте 4 приложения к постановлению слова «подпрограмма I» заменить словами «комплекс процессных мероприятий».
1.3. Приложения № 1, № 2 к Порядку предоставления информационной
и консультационной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в Нефтеюганском районе изложить
в редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 10.03.2025 № 410-па-нпа

«Приложение № 1
к Порядку
предоставления информационной
и консультационной поддержки
социально ориентированным
некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность
в Нефтеюганском районе

Форма
заявления о предоставлении информационной поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям

                                                Главе Нефтеюганского района
                                                ___________________________
                                                                     Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информационную поддержку

(полное наименование социально ориентированной некоммерческой организации в соответствии с уставом)

Основание для размещения информации (социальная значимость)

Информационный повод (акция, выставка, значимая дата и др.)

Содержание информации ____________________________________________________

Контактное лицо ___________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Телефон (мобильный, рабочий): ______________________________________________
Адрес электронной почты: ___________________________________________________

Руководитель                                              (подпись)                        (расшифровка подписи)

Дата ______________________

М.П. (при наличии)                                                                                                                        ».

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 10.03.2025 № 410-па-нпа

«Приложение № 2
к Порядку
предоставления информационной
и консультационной поддержки
социально ориентированным
некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность
в Нефтеюганском районе

Форма
заявления о предоставлении консультационной поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям

ЗАЯВЛЕНИЕ

                                                Главе Нефтеюганского района
                                                ___________________________
                                                                     Ф.И.О.

Прошу предоставить консультационную поддержку
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(полное наименование социально ориентированной некоммерческой организации в соответствии с уставом)

по вопросу __________________________________________________________
Контактное лицо _____________________________________________________
             (Ф.И.О., должность)
Телефон (мобильный, рабочий) _________________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________________________

Руководитель                                          (подпись)                 (расшифровка подписи)

Дата ______________________

М.П. (при наличии)                                                                                                             ».
image1.jpeg